
Einamasis pranešimas Nr. 5/2022 

2022 m. kovo 17 d. 

Dėl žiniasklaidos priemonėse paskelbtos informacijos 

2022 m. kovo 16 d. kai kuriose masinės informacijos priemonėse buvo paskelbta, kad AB „INTER RAO 

Lietuva“, juridinio asmens kodas 126119913 (toliau – Bendrovė) galimybė disponuoti sąskaitomis yra 

apribota, tačiau Bendrovė neturi informacijos, kad jai ar jos dukterinėms įmonėms būtų taikomos ribojamos 

priemonės  įgyvendinant Reglamentą (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos 

veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į 

juos kėsinamasi. Siekiant išvengti bet kokių neaiškumų, Bendrovė kreipiasi į Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų ministeriją, kuri koordinuoja tarptautinių sankcijų įgyvendinimą Lietuvos Respublikoje ir teikia 

informaciją fiziniams ir juridiniams asmenims tarptautinių sankcijų įgyvendinimo klausimais ir, gavusi 

informaciją iš šios institucijos, apie tai informuos investuotojus teisės aktų nustatyta tvarka.  

Teisiniai pagrindai: 17.1. straipsnis ES reglamento Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka.   

 


